

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	57,66	182,21
	12121212121	apa	m3	0,7900	12,50	9,88
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	22,00	132,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	33,00	759,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	80,00	3,20
36	CN51K	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: acoperiri pe ferme. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием водного раствора: перекрытий по балкам)- обрешетки и контробрешетки	100 m2			542,128
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,3900	57,66	253,13
	2462106110602	Natriu fluor	kg	9,0000	21,00	189,00
	12121212121	apa	m3	8,0000	12,50	100,00
37	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки-односкатная цвет согласовать) Material marunt (material pt. lipit tabla)=1,0500	m2			218,153
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	57,66	63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	105,00	126,79
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	12,30	7,75
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	1,00	5,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	1,00	5,25
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	11,50	3,92
38	CE31A мод.	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Подшивка кровли из деревянной вагорки толщ.10мм)	m2			134,611
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	0,86
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2400	57,66	13,84
	2010102903497	Вагонка	m3		112,00	114,07
	13213213213	Саморезы	kg		42,00	5,83
39	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele (Окраска деревянных изделий в 2 слоя масляной эмалью, дощатых полов)	m2			41,723
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,0800	23,00	1,84
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	43,00	8,17
40	CK19A	1.3 Проемы : Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Алюминиевые окна с одной или более створок, площадью переплета до 3 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 217,801
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	75,00	52,87
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,50
41	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Подоконники для окон из алюминия)б-150мм-водоотводы	m			112,184
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,61
	523232323	отливы din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	88,00	88,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc		0,25	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12